

---

# KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab

**CVR-nr.: 27619096**

Vestre Engvej 3  
5400 Bogense

Årsrapport  
1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/02/2024**

---

**Birgitte Mortensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
e-mailadresse: [jc@krestonjc.dk](mailto:jc@krestonjc.dk)  
CVR-nr.: 27619096  
Regnskabsår: 01/09/2022 - 31/08/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af revisionsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2022/23 realiseret et overskud på 1.803.169 kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse forventer et positivt men lavere resultat for 2023/24.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2022 - 31. aug. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.577.995</b>	<b>6.865.230</b>
Personaleomkostninger	1	-4.082.930	-4.159.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.895	-100.006
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.404.170</b>	<b>2.605.747</b>
Andre finansielle indtægter		150	150
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-62.429	-44.844
Andre finansielle omkostninger		-29.780	-44.209
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.312.111</b>	<b>2.516.844</b>
Skat af årets resultat	2	-508.942	-554.126
<b>Årets resultat</b>		<b>1.803.169</b>	<b>1.962.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-196.831	-37.282
<b>I alt</b>		<b>1.803.169</b>	<b>1.962.718</b>

## Balance 31. august 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.408.165	1.420.680
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.314	214.694
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.544.479</b>	<b>1.635.374</b>
Deposita		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.554.479</b>	<b>1.645.374</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		795.668	691.787
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.174.217	2.604.591
Udskudte skatteaktiver		32.056	21.315
Andre tilgodehavender		128.405	165.064
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.130.346</b>	<b>3.482.757</b>
Likvide beholdninger		2.360.361	2.869.572
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.490.707</b>	<b>6.352.329</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.045.186</b>	<b>7.997.703</b>

## Balance 31. august 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		1.832.619	2.029.450
Forslag til udbytte		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.957.619</b>	<b>4.154.450</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		983.358	857.092
Skyldig selskabsskat		519.683	563.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.982.880	1.896.873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		601.646	525.451
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.087.567</b>	<b>3.843.253</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.087.567</b>	<b>3.843.253</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.045.186</b>	<b>7.997.703</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.926.253	2.997.673
Pensionsbidrag	1.012.895	1.007.572
Andre omkostninger til social sikring	19.302	18.311
Øvrige personaleomkostninger	124.480	135.921
	<u>4.082.930</u>	<u>4.159.477</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	519.683	563.837
Ændring af udskudt skat	-10.741	-9.711
	<u>508.942</u>	<u>554.126</u>

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernforbundne selskaber og hæfter solidarisk for selskabsskatten af sambeskatningsindkomsten.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på ialt TDKK 1.400, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for bankgæld på TDKK 0.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**  
5